licitação, amparada no art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações  posteriores,  visando  a  Contratação  de  empresa
especializada com a finalidade de proceder  o   fornecimento de
certificado digital para Câmara Municipal de Janduís/RN, pelo valor
de R$ 773,00 (setecentos e setenta e três reais).

Assim, nos termos do art.26, da Lei nº  8.666/93,
vem comunicar ao Exmo(a). Sr(a). ARTHUR BARBOSA DE LIMA,
Vereador - Presidente, da presente declaração, para que proceda,
se de acordo, a devida ratificação.

JANDUIS - RN, 22 de Março de 2022